2023年 12月６日

各 位

南京町商店街振興組合

「南京町ランターンフェア」開催のお知らせ

日頃より南京町にご支援とご協力を賜り、誠に有難うございます。

さて、今年も「南京町ランターンフェア」を下記のとおり開催いたします。

メインストリートを中心に 400 個以上の中国提灯がずらりと並び、あたたかな光で中国情緒を

演出。クリスマスとは一味違う、華やかで幻想的な中国情緒豊かな光は、訪れる人々の心をあた

たかく照らしてくれることでしょう。

期間中は、南京町広場のあづまや内に財財・來來の巨大バルーン人形を飾ります。また、4 年

ぶりに開催する「神戸ルミナリエ」でも設置する“バラ窓”を意味する作品「ロソーネ」が南京

町広場に登場します。

なお、初日には点灯式を実施し、中国獅子舞が登場します。

南京町商店街振興組合 事務局

〒650-0023 神戸市中央区栄町通 1－3－18

TEL：078(332)2896 FAX：078(332)2897

E-mail：info@nankinmachi.com

https://www.nankinmachi.or.jp

タイトル : 南京町ランターンフェア

主  催 : 南京町商店街振興組合

日  程 : 2023年 12月７日（木曜）～2023年 12月 25日（月曜）

   点灯時間 : 16時頃（日没後）～22時頃

場  所 : 南京町広場および南京町一帯

点 灯 式 : 12月 7日（木曜）18時頃～

         出演団体：南京町龍獅団

※天候および社会情勢の変化等により内容に中止や変更となる場合があります